
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

377 

326 

312 

305 

302 

321 

367 

330 

309 

316 

323 

385 

362 

363 

369 

807 

397 

Name 

Leo Gubser 

Samuel Ifrid 

Kevin Ummel 

Jan Koch 

Samuel Sätteli 

Maxim Harder 

Tristan Koning 

Domenic Dünner 

Lorenzo Roncoroni 

Maximilian Kammerlander 

Nora Loacker 

Kai Traub 

Nils Müller 

Daniil Küng 

Michael Enz 

Roman Meier 

Luca Pozzo 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

Diff. 

0.326 

5.034 

6.075 

6.334 

7.978 

9.249 

9.934 

10.210 

10.648 

12.843 

17.749 

18.217 

28.026 

32.022 

33.381 

5 Runden 

Gesamtzeit 

10:30.419 

10:30.745 

10:35.453 

10:36.494 

10:36.753 

10:38.397 

10:39.668 

10:40.353 

10:40.629 

10:41.067 

10:43.262 

10:48.168 

10:48.636 

10:58.445 

11:02.441 

11:03.800 

7:19.658 

Beste Zeit. 

38.584 

38.492 

38.605 

38.716 

38.706 

38.793 

39.027 

38.964 

38.893 

38.881 

39.123 

39.511 

39.329 

39.193 

39.354 

40.290 

38.658 

Bemerkung 

GE10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.326 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.667 

Beste Rundenzeit 

38.492 

Beste Geschw. 

77.159 

Beste Runde von 

326 - Samuel Ifrid 
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Orbits 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
1. Vorlauf 

1. Lauf Max 

Rennen (15 Runden) started at 11:05:01 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 10:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

377 

326 

312 

302 

397 

321 

316 

367 

330 

309 

369 

385 

363 

362 

305 

323 

807 

Name 

Leo Gubser 

Samuel Ifrid 

Kevin Ummel 

Samuel Sätteli 

Luca Pozzo 

Maxim Harder 

Maximilian Kammerlander 

Tristan Koning 

Domenic Dünner 

Lorenzo Roncoroni 

Michael Enz 

Kai Traub 

Daniil Küng 

Nils Müller 

Jan Koch 

Nora Loacker 

Roman Meier 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

5 

Diff. 

0.063 

2.195 

3.974 

5.651 

8.350 

9.358 

10.138 

11.032 

13.733 

17.451 

18.956 

19.195 

19.412 

20.603 

30.135 

10 Runden 

Gesamtzeit 

10:26.200 

10:26.263 

10:28.395 

10:30.174 

10:31.851 

10:34.550 

10:35.558 

10:36.338 

10:37.232 

10:39.933 

10:43.651 

10:45.156 

10:45.395 

10:45.612 

10:46.803 

10:56.335 

4:10.420 

Beste Zeit. 

38.648 

38.516 

38.789 

38.785 

38.676 

38.883 

38.868 

39.043 

39.047 

38.862 

39.370 

39.622 

39.403 

39.445 

39.003 

39.132 

40.248 

Bemerkung 

SP5 

KO3 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.063 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.143 

Beste Rundenzeit 

38.516 

Beste Geschw. 

77.111 

Beste Runde von 

326 - Samuel Ifrid 

Gedruckt: 20.05.2023 13:48:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
2. Vorlauf 

2. Lauf Max 

Rennen (15 Runden) started at 13:34:16 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 13:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

326 

377 

397 

321 

302 

316 

312 

309 

367 

330 

305 

363 

385 

362 

807 

323 

369 

Name 

Samuel Ifrid 

Leo Gubser 

Luca Pozzo 

Maxim Harder 

Samuel Sätteli 

Maximilian Kammerlander 

Kevin Ummel 

Lorenzo Roncoroni 

Tristan Koning 

Domenic Dünner 

Jan Koch 

Daniil Küng 

Kai Traub 

Nils Müller 

Roman Meier 

Nora Loacker 

Michael Enz 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

Runden 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

24 

21 

18 

Diff. 

2.820 

6.014 

6.839 

7.584 

8.160 

10.002 

13.383 

13.502 

13.826 

18.389 

31.722 

32.541 

37.867 

1 Runde 

4 Runden 

7 Runden 

Gesamtzeit 

16:37.031 

16:39.851 

16:43.045 

16:43.870 

16:44.615 

16:45.191 

16:47.033 

16:50.414 

16:50.533 

16:50.857 

16:55.420 

17:08.753 

17:09.572 

17:14.898 

17:04.766 

16:50.140 

12:23.999 

Beste Zeit. 

38.643 

38.610 

38.716 

38.815 

38.844 

38.803 

38.770 

38.932 

39.018 

39.043 

39.069 

39.366 

39.691 

39.296 

40.227 

39.125 

39.242 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.820 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

74.471 

Beste Rundenzeit 

38.610 

Beste Geschw. 

76.923 

Beste Runde von 

377 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Final 

Final Max 

Rennen (25 Runden) started at 15:48:51 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 15:54 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
377 
326 
305 
397 
312 
302 
316 
367 
321 
309 
330 
323 
363 
362 
369 
385 
807 

Name 
Leo Gubser 
Samuel Ifrid 
Jan Koch 
Luca Pozzo 
Kevin Ummel 
Samuel Sätteli 
Maximilian Kammerlander 
Tristan Koning 
Maxim Harder 
Lorenzo Roncoroni 
Domenic Dünner 
Nora Loacker 
Daniil Küng 
Nils Müller 
Michael Enz 
Kai Traub 
Roman Meier 

Make 
Kart Republic 
OTK 
P.Performance 
Kart Republic 
Lando Norris 
Kosmic 
Kosmic 
CRG 
TB Kart 
Kosmic 
Kart Republic 
Sodikart 
Kart Rebpublic 
TB-Kart 
Kosmic 
Kart Republic 
OTK 

Beste Zeit. 
38.160 
38.346 
38.374 
38.462 
38.605 
38.678 
38.679 
38.784 
38.802 
38.840 
38.871 
39.003 
39.104 
39.256 
39.460 
39.463 
40.671 

Zweitbeste 
38.229 
38.395 
38.705 
38.470 
38.613 
38.695 
38.680 
38.926 
38.810 
38.850 
38.909 
39.185 
39.380 
39.282 
39.506 
39.501 
40.739 

In Runde 
6 
5 
3 
6 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
7 
6 
5 
5 
8 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Zeitfahren 

Zeitfahren MAX 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:42:09 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 09:24 
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